
 1 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo č. 19/18 

číslo stavby zhotovitele: 21811 

 

dále jen „dodatek“ 

 

     

Smluvní strany 

 
1. Objednatel: Obec Hlavečník 
 

sídlo: Hlavečník 28 

 533 15 Hlavečník 
 

IČO:   00273554 

DIČ:   CZ00273554 

 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  9224561/0100 
 

zastoupení:  Bc. Dagmar Slánská, starostka obce  

 František Kasal, místostarosta obce 

          tel.: 777 800 168, e-mail: obec@hlavecnik.cz 

 

dále jen objednatel 

 

a 

 

 

2. Zhotovitel:  HALKO stavební společnost, s.r.o.  

 

sídlo: Nová Ves I, Václavské nám. 28 

280 02 Kolín 2  

 

IČO:  43090150  

DIČ:  CZ43090150  

 

Zapsaný v OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6956, dne 16. 1. 1992 

 

bankovní spojení:  ČSOB, a.s., pobočka Kolín  

číslo účtu: 1412058/0300  

 

zastoupený:   Alexandrem Hájkem, DiS., jednatelem společnosti 

         tel.: 777 299 850, e-mail: halko@halko-sro.cz  

 

dále jen zhotovitel 
 

 

 

Po vzájemné dohodě uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle 

tento dodatek ke smlouvě o dílo, která se doplňuje v těchto bodech: 

 

 



 2 

 

II. 

Rozsah provedení díla 

 
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na akci: „Oprava povrchů místních 

komunikací v obci Hlavečník“ stavební vícepráce a po vzájemné dohodě neprovést některé 

stavební práce (dále jen méněpráce) v rozsahu dle cenových soupisů stavebních víceprací a 

méněprací.  

 

III. 

Cena za dílo 

 
Smluvní strany sjednávají cenu za stavební vícepráce a méněpráce v celkové výši takto: 

 

Komunikace - vícepráce 493 914,43 Kč 

Komunikace - méněpráce -38 417,00 Kč 

Cena stavebních víceprací a méněprací celkem bez DPH 455 497,43 Kč 

DPH 21% 95 654,46 Kč 

Cena stavebních víceprací a méněprací celkem včetně DPH 551 151,89 Kč 

 

 

tj. cena celkem za stavební práce dle smlouvy o dílo a dodatku: 

 

Cena stavebních prací dle smlouvy o dílo bez DPH 1 942 395,59 Kč 

Cena stavebních víceprací a méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH 455 497,43 Kč 

Cena stavebních prací celkem bez DPH    2 397 893,02 Kč 

DPH 21% 503 557,53 Kč 

Cena stavebních prací celkem včetně DPH 2 901 450,55 Kč 

 

 

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo č. 19/18 beze změny. 

 

 

V Hlavečníku, dne 10. 9. 2018       V Nové Vsi I, dne 10. 9. 2018 

 

za objednatele: za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………………………….. …………………………………….. 

            Bc. Dagmar Slánská                   Alexandr Hájek, DiS. 

                 starostka obce                          jednatel společnosti 

 

 

 

…………………………………….. 

                František Kasal 

               místostarosta obce 


